

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 20170930B Polní cesty HC4 a HC5 v k.ú. Postřelmov - změnový list č.1

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad - Krajský
pozemkový úřad pro Olomoucký kraj
Blanická 383/1
77900 Olomouc

IČO: 01312774

DIČ: CZ01312774

Zhotovitel: SPH stavby s.r.o.
Průmyslová 1414
59301 Bystřice nad Pernštejnem

IČO: 26230470

DIČ: CZ26230470

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-208 139,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-208 139,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-208 139,00 CZK
Základní DPH	21 %	-43 709,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **-251 848,00 CZK**

v Bystřici nad Pernštejnem

dne

30.10.2017



Stavíme na
pevných základech

21

SPH stavby s.r.o. DIČ CZ26230470
Průmyslová 1414 CZ-59301 tel. +420 566 560 941
Bystřice nad Pernštejnem www.sph-stavby.cz
Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
HC4	Polní cesta HC4 v k.ú. Postřelmov	0	-10 656	-2 238	-12 894	5
HC4-Beneš	Rámový propustek na HC4	0	-10 656	-2 238	-12 894	5
HC5	Polní cesta HC5	0	-197 483	-41 471	-238 954	95
HC5	Polní cesta HC5	0	-197 483	-41 471	-238 954	95
Celkem za stavbu		0	-208 139	-43 709	-251 848	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-45 815,00	22
5	Komunikace pozemní	HSV			-151 668,00	73
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			-10 656,00	5
Cena celkem					-208 139,00	100

Položkový rozpočet

S:	20170930B	Polní cesty HC4 a HC5 v k.ú. Postřelmov - změnový list č.1
O:	HC4	Polní cesta HC4 v k.ú. Postřelmov
R:	HC4-Beneš	Rámový propustek na HC4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-10 656,00
1	620470111	Vnější omítka torkretová betonových konstrukcí zcementové malty, s očištěním podkladu vodou bez, rabinového pletiva, tl. do 10 mm	m2	-17,60000	360,00	-6 336,00
2	628611141	Nátěr mostních betonových konstrukcí akrylátový na siloxanové a plasticko-elastické bázi 1x, podkladní +2x ochranný OS-D II (OS 5a)	m2	-18,00000	240,00	-4 320,00

Položkový rozpočet

S:	20170930B	Polní cesty HC4 a HC5 v k.ú. Postřelmov - změnový list č.1
O:	HC5	Polní cesta HC5
R:	HC5	Polní cesta HC5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-45 815,00
1	112014OA0	kácení stromů o průměru kmene do 50 cm spálení větví stromů o průměru nad 100 mm odstranění pařezů, pod úrovní o prům. do 50 cm vodorovné přemístění kmenů D 50 cm do 5000 m vodorovné přemístění	kus	-49,00000	935,00	-45 815,00
Díl: 5		Komunikace pozemní				-151 668,00
2	561061131	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy, (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy	m2	-1 980,00000	29,00	-57 420,00
3	585301710	Vápna pro stavební účely bezprašné vápno nehašené práškové modifikované Proviacal RD	t	-55,44000	1 700,00	-94 248,00